
S M L O U V A  O  D Í L O  
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násf. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem: 

zastoupené: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. ú . :  
(dále jen „objednatel") 

Havlíčkovo nám 19 
580 01 Havlíčkův Brod 
MgA. Jiří Jedlička 
00083607 
Komerční banka, a.s. 
11237521/0100 

R MEDIA, spol. s r.o. 
se sídlem: 

IČO: 
zastoupené: 

bankovní spojení: 
č. ú.: 
(dále jen „zhotovitel") 

Pernerova 673/47 
180 07 Praha 8 
48112135 
Roman Latuske - jednatel 
Petr Orálek - jednatel 
Raiffelsenbank, a.s. 
BBOssai/oloo 508 O-í-í Gfc %/6SoO 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a 
za sjednaných podmínek zajistí propagaci 7. ročníku Dnů otevřených ateliérfi, 
formou inzerátu v Novinách Kraje Vysočina (Měsíčník pro občany Vysočiny). Dílo 
bude realizováno na základě grafického podkladu v pdf, dodaného objednatelem. 

2. Bližší specifikace díla je obsahem přílohy č. 1 této smlouvy. 

III. 
Povinností smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. této smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své 
nebezpečí všechny práce a výkony související s provedením díla, pokud není 
v této smlouvě stanoveno jinak. 

2. Objednatel se zavazuje dílo zhotovené v souladu s čl. II. této smlouvy bez vad 
protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

3. Dílo je zhotoveno řádným a úplným předáním a převzetím díla objednavatelem -
vydáním Inzerátu v Novinách Kraje Vysočina (Měsíčník pro občany Vysočiny), dle 
této smlouvy v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně Informovat o jakýchkoliv 
okolnostech, které mohou ohrozit provedení díla nebo způsobit zpoždění 



provedení díla. Objednatel je povinen Informovat zhotovitele o všech 
skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné provedení díla. 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech 
důležitých pro řádné a včasné zhotovení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou 
pro řádné a včasné zhotovení díla. 

6. Objednatel dodá zhotoviteli po podpisu smlouvy výrobní podklady k tisku v pdf, 
v termínu do 15. 9. 2017. 

IV. 
Čas a místo plnění 

1. Ddo dle této smlouvy bude zhotovitelem zhotoveno do termínu - září 2017. 

2. Zhotovitel je povinen započít s přípravou realizace díla bez zbytečného odkladu po 
uzavření této smlouvy. 

3. Pokud bude dílo vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, jinak jeho práva z vad zanikají. 

V. 
Cena plnění, platební podmínky 

1. Celková a nejvýše přípustná cena díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou účastníků smlouvy na 50.000,00 Kč včetně DPH (slovy; 
padesát tisíc korun), (dále jen „cena"). 

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po rádném a 
včasném provedení díla a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. 
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnfi ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

VI. 
Sankce 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem 
v souladu s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý I 
započatý den prodlení. 

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na 
náhradu škody. 

Z' 



VII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Objednatel muže od této smlouvy odstoupit, pol<ud zhotovitel nedodá dílo 
v termínu sjednaném v článku IV. odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této 
smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného 
doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislostí s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a 
začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi 
doručeno zhotoviteli. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek č. 07/2017 ze dne 15. 5. 2017. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a 
vyvolat jednání zástupců oprávněních k podpisu této smlouvy. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislostí se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby řádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na 
kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právním předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany se zavazují, 
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
Informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis a objednatel dva. 



Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem. 

V Praze dne 10. 9. 2017 
za 

Roman Latuske - jednatel 

Petr Orálek - jednatel 

V Havlíčkově Brodě dne 10. 9. 2017 
za objednatele: 

v: 
M^A. Jiří Jedlička / 
ředitel příspěvkové organizace 

Muzeum Vysočiny 
Havlíčkův Brod 

příspěvková organizace 

1'^ R MEDIA. SPOL S.R.O. 
® J PERNEROVA673/47 
& V 18áOOPRAHA8 

» IČ: 481 12135 
MEDIA DIČ:CZ^B112135 



Příloha č. 1 - Specifikace díla 

Celostránkový inzertát v pdf - propagace Dnů otevřených ateliérů 2017. Rozměry 277 
410, 1/1, celá strana. 


